
UCHWAŁA NR VIII/40/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Spichlerz Żuławski”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 
ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 173 ze zm.) Rada Gminy Stegna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Stegna do Stowarzyszenia pod nazwą „Lokalna Grupa Działania 
Spichlerz Żuławski” z siedzibą w Nowym Dworze Gdańskim zwaną dalej „Stowarzyszeniem”.

§ 2. 

Składki członkowskie, wynikające z przynależności Gminy Stegna do Stowarzyszenia finansowane będą 
z budżetu Gminy Stegna.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: F52C7F39-51D0-4289-9267-F18A0ADC86CA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Lokalna Grupa Działania Spichlerz Żuławski to stowarzyszenie, które w okresie programowania 2007-2013
zrealizowało Lokalną Strategię Rozwoju osiągając wysoki poziom planowanych wskaźników. Stabilna sytuacja
finansowa stowarzyszenia daje nadzieję na efektywne wykorzystanie nowych środków finansowych UE także
przez członków organizacji.

Inicjatywy podejmowane przez Lokalną Grupę Działania Spichlerz Żuławski w najbliższych latach opierać
się będą na dokumencie strategii rozwoju obejmującej swym zasięgiem większość Żuławskiego Obszaru
Funkcjonalnego (powiat malborki, powiat nowodworski) co zgodne będzie z ideą podejmowania wspólnych
działań w obrębie gmin żuławskich.

Id: F52C7F39-51D0-4289-9267-F18A0ADC86CA. Podpisany Strona 1




